

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Limanowskiego 20/22
63-400 Ostrów Wielkopolski

Otrzymują:

- strona internetowa www.szpital.osw.pl
- Wykonawcy zainteresowani niniejszym
postępowaniem

Znak sprawy: FDZP.226.31.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników oraz materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów dla Pracowni Mikrobiologii ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim.

W związku z zadanymi do niniejszego postępowania zapytaniami, Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

Zestaw pytań 1:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości netto?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na naszą firmę.

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość naliczania kar umownych od wartości miesięcznego czynszu dzierżawnego (a nie od wartości całej umowy), w przypadku zwłoki w dostawie analizatora lub zwłoki w wymianie wadliwego analizatora?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Zestaw pytań 2:

Dotyczy: pakietu nr 5

1. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w wymogach pod pakietem podając pozycję nr 15? W formularzu cenowym brak pozycji nr 15.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską, brak pozycji 15. Wymogi dotyczące minimalnego terminu ważności dotyczą punktu od pozycji 8 do 14 a wymóg dotyczący fiolek w co najmniej czterech kolorach korków i koralików dotyczy pozycji nr 14. Zamawiający dołącza zmodyfikowany załącznik z poprawką.

Zestaw pytań 3:

Zapytania do Pakietu 3:

Pozycja 1: Czy zamawiający wymaga, aby test do różnicowania gronkowca S.aureus wykrywał koagulazę, białko A i polisacharydy z otoczek MRSA?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pozycja 13: Czy zamawiający wymaga testu z dodatkową kontrolą ujemną i dodatnią w zestawie, tego samego producenta?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Zapytania do Pakietu 6:

Czy zamawiający wymaga pozytywnej opinii KORLD dla wszystkich pasków MIC?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Zestaw pytań 4:

- 1. Dotyczy pkt. 7, 27 Parametrów wymaganych Pakiet 1 punkt A; pkt. 17 Parametrów wymaganych Pakiet 1 punkt B; pkt. 8 Wymogów pod Pakietem nr 1 punkt C – Testy biochemiczne oraz §5 ust. 5 wzoru umowy (zał. nr 2 do SIWZ):**
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia instrukcji/ kart charakterystyk wraz z pierwszą dostawą w zamian za udostępnienie przez Wykonawcę strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać dokumenty dla określonego numeru katalogowego? Dostawy towaru są realizowane bezpośrednio z zagranicy, więc nie ma możliwości dołączenia wymaganych dokumentów do dostawy.
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
- 2. Dotyczy pkt. 22 Parametrów wymaganych Pakiet 1 punkt A; pkt. 20 Parametrów wymaganych Pakiet 1 punkt B oraz §4 ust. 5 wzoru umowy (zał. nr 2 do SIWZ):**
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu usunięcia awarii w dni robocze.
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
- 3. Dotyczy pkt. 24 Parametrów wymaganych Pakiet 1 punkt A; pkt. 18 Parametrów wymaganych Pakiet 1 punkt B:**
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na mailowe zgłaszanie awarii 24h na dobę 365 dni w roku.
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
- 4. Dotyczy Pakietu nr 1 punkt C – Krążki antybiotykowe:**
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę nazwy kolumny nr 3 na „wielkość fiołki”, a kolumny nr 4 na „Ilość fiołek”, tak aby tabela stała się bardziej czytelna, ponieważ 1 fiołka może nie być równa 1 opakowaniu.
Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że w kolumnie nr 7 Wykonawca przelicza ilość oferowanych opakowań (zgodnie z wymogiem w pkt. 2 maksymalnie jedno opakowanie to 10 fiołek) oraz w kolumnie nr 10 podaje wartość netto obliczoną jako iloczyn kolumny 7 i 8, a nie jako iloczyn kolumny 4 i 8.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
- 5. Dotyczy pkt. 1 Wymogów pod Pakietem nr 1 punkt C – Krążki antybiotykowe:**
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę wymogu minimalnego terminu ważności krążków na nie mniejszy niż 9 miesięcy od dnia dostarczenia towaru.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
- 6. Dotyczy §7 ust. 1b) Wzoru umowy (zał. nr 2 do SIWZ):**
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
- 7. Dotyczy §7 ust. 1c-d) Wzoru umowy (zał. nr 2 do SIWZ):**
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie wysokości kar umownych od wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Zestaw pytań 5:

Pytanie 1 Dotyczy Pakiet nr 2 „Zestawy do hodowli, różnicowania i kontroli w systemie manualnym(podłoża, krążki, szczepy wzorcowe)”

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie podłoża opisanego w pozycji 10 o średnicy 65 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2 Dotyczy Pakiet nr 3 „Testy do szybkiej identyfikacji bakterii i wirusów”

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapotrzebowania testów opisanych w pakiecie nr 3. Czy Zamawiający wymaga przeliczenia i zmiany ilości zaoferowanych zestawów (kolumna 4) w przypadku zaoferowania produktów, których wielkość opakowania jest mniejsza niż maksymalna ilość określona przez Zamawiającego?

Przy obecnym zapisie, dając dowolność konfekcjonowania oferowanych testów i narzucając konkretne ilości zestawów, Zamawiający naraża się na niedoszacowanie ilości testów oraz brak możliwości porównywania ofert

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 Dotyczy Pakiet nr 3 „Testy do szybkiej identyfikacji bakterii i wirusów” - Wymogi:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o poszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o pozycję „Dzierżawa inkubatora mikrobiologicznego” w celu poprawnego skalkulowania oferty

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 4 Dotyczy Pakiet nr 3 „Testy do szybkiej identyfikacji bakterii i wirusów” - Wymogi:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z naturalnym obiegiem powietrza o poj. max 75 l o wymiarach 590mmx670mmx535mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Z poważaniem

*Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Piotr Skoczylas*